
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO: Approvazione atti e conferimento incarico selezione pubblica per l’individuazione di un

(1) incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività
laboratoriali di supporto allo studio e di potenziamento delle capacità orali e di scrittura rivolte
agli studenti del I e II anno del cds in Filosofia, nell’ambito dei Piani di Orientamento e Tutorato

(POT) gestiti dal Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali (rif. bando rep. n. 413/2021 Prot. n.

34266 del 13/05/2021)

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi a personale esterno emanato con D.R.
n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n.
548 del 10 luglio 2019;

VISTO il bando Rep. n. 413/2021 Prot. n. 34266 del 13/05/2021 di selezione pubblica per
l’attribuzione di (1) incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione
occasionale per lo svolgimento di attività laboratoriali di supporto allo studio e di
potenziamento delle capacità orali e di scrittura rivolte agli studenti del I e II anno del
cds in Filosofia, nell’ambito dei Piani di Orientamento e Tutorato (POT) gestiti dal
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali ;

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice - nominata con DD n. 477/2021 Prot. n.
47292 del 03/06/2021 - di cui al Rep. N. 511/2021 Prot. n. 0059717 del 15/06/2021 e
al Rep. n. 553/2021 Prot. n. 0072562 del 28/06/2021;

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1: Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione pubblica per il
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per lo
svolgimento di attività laboratoriali di supporto allo studio e di potenziamento delle capacità orali e di
scrittura rivolte agli studenti del I e II anno del cds in Filosofia, nell’ambito dei Piani di Orientamento e
Tutorato (POT) gestiti dal Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.
Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 413/2021 Prot. n. 34266 del 13/05/2021 pubblicato
all’albo on line dell’Ateneo in pari data.

Art. 2: Dagli atti, il cui estratto si riporta in calce, risulta vincitore il seguente candidato: Ienna
Gerardo.

Art. 3: Il conferimento dell’incarico al dr. Gerardo Ienna risultato vincitore della selezione.

Art. 4: Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e
nelle pagine web dedicate come da bando.

1
Settore Didattica - didattica.fbc@unive.it

Decreti - DFBC N. 555/2021 Prot. n. 0072623 del 28/06/2021



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Estratto dagli atti della selezione

Bando n. 413/2021 Prot. n. 34266 del 13/05/2021

Commissione Valutatrice

La Commissione, nominata con DD n. 477/2021 Prot. n. 47292 del 03/06/2021, è così composta:

1. prof. Giorgio Cesarale (presidente)

2. prof.ssa Cecilia Rofena (componente)

3. prof. Craig Edwin Martin (componente e segretario)

Criteri di valutazione curriculum max 35 punti così distribuiti:

1. Titoli di studio ulteriori rispetto al titolo di ammissione alla selezione: max 10 punti;

2. Precedenti esperienze di didattica: max 15 punti;

3. Pubblicazioni e attività di ricerca: max 10 punti.

Criteri di valutazione colloquio, max 15 punti:

- prova didattica sul metodo e i contenuti dell'attività oggetto dell'incarico

La Commissione accerta, in primo luogo, la sussistenza dei requisiti di ammissione, da cui risulta che il

candidato dr. D. A. S. (data di nascita 21/11/1994) non è in possesso del dottorato di ricerca, pertanto

non viene ammesso alla procedura comparativa.

Valutazione candidati

Cognome Nome Data di nascita Valutazione
curriculum

Valutazione
colloquio

Totale

(50/50)

B. F. 23/10/1990 11 8 19

G. R. 24/08/1984 27 14 41

G. O. 04/03/1986 2 4 6

2
Settore Didattica - didattica.fbc@unive.it



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

I. G. 06/02/1989 28 14 42

Il Direttore
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giuseppe Barbieri

Visto R.P.A.
La segretaria
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Avv. Esterita Vanin

3
Settore Didattica - didattica.fbc@unive.it


		2021-06-28T18:55:47+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




